
Uchwała Nr 612/42/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 maja 2015 r. 
 

w sprawie rozdysponowania środków finansowych związanych z wyłączeniem 

z produkcji gruntów rolnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), 

art. 22b i 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 1205, z późn. zm.2)), w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.3)), § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz z „Zasadami i trybem 

postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi z wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych”, stanowiącymi załącznik do uchwały Nr 2640/218/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu postępowania w zakresie 

dysponowania środkami związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych, zmienionej 

uchwałą Nr 959/258/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 maja 2013 r., 

uchwałą Nr 590/342/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2014 r.  

oraz uchwałą Nr 1487/393/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 listopada  

2014 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
 

1. Środki związane z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych, zgromadzone w budżecie 

Województwa, w wysokości 21.131.500 zł przeznacza się na udzielenie dotacji na budowę 

i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz zakup sprzętu pomiarowego  

i informatycznego oraz oprogramowania, niezbędnego do zakładania i aktualizowania 

operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych: 

1) zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Gminy w ramach środków związanych 

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Powiaty w ramach środków związanych 

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Kwota na realizację zadań, o której mowa w ust. 1, została zaplanowana w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2015 – przyjętym uchwałą Nr 2/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2015 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324)  

- w dziale 010, rozdziale 01042 w: 

1) § 6610 w kwocie 17.371.000 zł; 

2) § 6620 w kwocie 3.760.500 zł 

i pochodzi z dochodów własnych, ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o których mowa w ust. 1, określą umowy 

o udzielenie dotacji ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych. 
 

§ 2. 
 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 3, oraz ewentualnych aneksów do tych 

umów upoważnia się:  

1) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 

2) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

3) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch osób 

spośród wymienionych w ust. 1, łącznie.  
  



 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 40 i 1101 oraz z 2015 r.  

poz. 200. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532. 


